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KESKI-SUOMEN METSÄNHOITAJAT RY  TOIMINTAKERTOMUS 2019 

 

Vuosi 2019 oli yhdistyksen 94. toimintavuosi 

 

JÄSENKUNTA 

Yhdistyksessä oli vuoden lopussa 75 jäsentä, joista kunniajäseniä 7: Osmo 
Hannuniemi, Jaakko Kaipainen, Petri Kilpinen, Pekka-Juhani Kuitto, Risto Kujala, 
Pekka Saarikoski ja Heikki Piesala 

TOIMIHENKILÖT 

Hallitus:  Kari Mutka, pj 

  Tero Ojarinta, vpj 

  Jyrki Raitila, jäsen 

  Sini Rantanen, jäsen 26.3.2019 saakka 

  Helena Reiman, jäsen 

  Erkki Törmäkangas, jäsen 

  Aino Ässämäki, jäsen, sihteeri 

  Petri Kilpinen, varajäsen 

  Markku Kähkönen, varajäsen, taloudenhoitaja 

Mukuramajan majamestarit: 

  Osmo Hannuniemi 

  Jouni Leminen 

Härkömäen tilanhoitajat: 

  Mikko Höykinpuro 

  Jaakko Kaipainen 

 

Toiminnantarkastajat: 
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  Pekka Saarikoski, varsinainen 

  Mauri Koskela, varalla 

Edustajat JYMY:n hallituksessa: 

  Niklas Björqvist 

  Jukka Hoppula 

 

 

TOIMINTA 

 

Kevätkokous 

Sääntöjen mukainen kevätkokous pidettiin 9.4.2019 Wanhan Fredan kokoustiloissa. 
Kokouksen puheenjohtajana toimi Pekka Saarikoski ja sihteerinä Aino Ässämäki. 
Kokouksessa kutsuttiin pitkäaikainen puheenjohtaja Heikki Piesala kunniajäseneksi. 
Kokouksen puheenjohtaja Pekka Saarikoski kiitti Heikki Piesalaa monivuotisesta 
ansiokkaasta toiminnasta puheenjohtajana yhdistyksen hyväksi. Kokousesitelmän 
piti MMT Atte Komonen Jyväskylän yliopistosta. Aiheena oli Monimuotoisuuden 
uudet tuulet. Mielenkiintoinen esitelmä laajensi näkökulmaa monimuotoisuuteen ja 
sen merkitykseen myös metsäluonnon kannalta. 
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Kuva. Kevätkokouksen puheenjohtaja Pekka Saarikoski pitämässä puhetta uudelle 
kunniajäsenelle Heikki Piesalalle 

 



4 
 

Syyskokous 

Sääntömääräinen syyskokous pidettiin 26.11.2019 Wanhan Fredan kokoustiloissa. 
Puheenjohtajana toimi yhdistyksen puheenjohtaja Kari Mutka ja sihteerinä Aino 
Ässämäki. Puheenjohtajaksi vuodelle 2020 valittiin Kari Mutka ja uusiksi jäseniksi 
valittiin Petri Kilpinen ja Markku Kähkönen. Varajäseniksi Petri Kilpinen ja Niklas 
Björkqvist. Muut jäsenet jatkavat edelleen. Toiminnantarkastajaksi valittiin Pekka 
Saarikoski ja varalle Mauri Koskela. 

Kokousesitelmän piti johtava tutkija Timo Saksa Lukesta. Aiheena oli 
Ilmastonmuutoksen ja hiilinielujen vaikutus metsänhoitoon ja metsänomistajaan. 
Ajankohtainen ja erittäin mielenkiintoinen esitelmä herätti mielenkiintoa ja paljon 
keskustelua. 

 

Hallitus piti toimintavuonna seuraavat kokoukset: 29.1., 26.3., 8.4., 30.9. ja 6.11. 
Hallitus laati itselleen työjärjestyksen selkeyttämään ja helpottamaan toimintaansa 
ja tarkentamaan eri toimihenkilöiden toimenkuvia ja tehtäviä. 

 

Toiminnantarkastaja Raimo Sopo suoritti tarkastuksen ja ehdotti useita parannuksia 
toimintaan. 

 

Tiedottaminen: Jäsenten tiedottaminen tapahtuu edelleen pääosin sähköpostin 
välityksellä. Uusien nettisivujen käyttöönotto on vielä kesken. 

 

Mukuramaja.  

Majamestareina toimivat Jouni Leminen ja Osmo Hannuniemi. Jäsenkokouksen 
valtuuttamana selvitettiin lisärakennuksen hankkimista majalle. Kustannusarvion ja 
alustavan suunnitelman teki Suunnittelupalvelu Veli-Matti Korhonen. 
Lisärakennuksen, porakaivon ja jätevesijärjestelmän kustannusarvio nousi 80 000-
100 000 euroon. Hankkeesta luovuttiin korkean kustannusarvion ja suhteellisen 
vähäisen käyttöasteen vuoksi. 

Majamestarit tekivät ansiokasta työtä kunnostamalla Mukuramajalle johtavan tien 
ja rakentamalla rantaan menevät portaat. Myös pihavalaistusta uusittiin ja lisättiin. 
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Kuva. Mukuramajan uudet portaat rantaan ja saunalle sekä valaistus. 
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Kuva. Mukuran kunnostettu tie 

Kevättalkoot pidettiin 28.5. ja syystalkoot 7.10.2019. Hallituksessa päätettiin, että 
Mukuramajalle uusitaan tekstiilejä ja astioita. 

Mökin käyttöpäivä oli 84 vrk (61 vrk/2018), joista velotettavia vuorokausia oli 75 vrk. 
Mukuramajan varaukset hoituivat nettisivujen kautta ja niistä vastasi majamestari 
Jouni Leminen. 

Mukuran kalakerho jatkoi entiseen tapaan talviverkkojen pitämistä. Säännöllisesti 
mukana olivat Pekka Saarikoski, Jouni Leminen, Ari Rautio ja Heikki Piesala. 
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Härkömäki. 

Tilanhoitajina toimivat Mikko Höykinpuro ja Jaakko Kaipainen. Talvella 2019 oli Keski 
– Suomessa runsaasti lumituhoja. Koska Härkömäki sijaitsee korkealla, myös 
Härkömäellä oli runsaasti tuhoja. Keväällä tehtiin hakkuu noin 14 ha alueella, joista 
poimittiin pois lumen katkomat puut. Hakkuun kokonaiskertymä oli 887m3. 
Hakkuun kantorahatulo vakuutuskorvaus mukaan lukien oli 48 004€. Kun edellisen 
vuoden kuvion 18 hakkuiden puukauppatulot kirjautuivat vuodelle 2019, 
kokonaistulot Härkömäestä olivat 77 546€. 

Vuonna 2019 tehtiin Härkömäelle hakkuusuunnitelma seuraavalle 10 vuodelle 
tilanhoitajien toimesta. Hakkuusuunnitelman pohjana olivat Metsään.fi sivuston 
tiedot, joita tilanhoitajat päivittivät Petri Kilpisen avustuksella. Tavoitteena oli 
turvata mahdollisimman tasainen hakkuutulo tuleville vuosille ja oikaista puuston 
ikärakennetta, joka painottuu tällä hetkellä vanhempaan puustoon. Samalla 
huomioitiin myös mahdollisten myrsky- ja hyönteistuhojen torjunta. Suunnitelman 
mukaan hakkuutulot seuraavien 10 vuoden aikana olisivat noin 9000€ vuodessa. 

Härkömäellä tehtiin lisäksi taimikonhoitotöitä. Heikki Savolainen raivasi noin 1 ha 
alueen laavulle menevän tien varrelta. Taimia istutettiin 1920 kappaletta edellisen 
vuoden hakkuualalle Ari Raution, Heikki Savolaisen, Osmo Hannuniemen ja Markku 
Kähkösen toimesta. Taimet istutetaan heti hakkuun jälkeen, jotta taimet saavat 
etumatkaa heinien ja vesakon varjostukselle. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 
 

 

 

 

 

Kuvassa ahkerat istuttajat Ari Rautio, Heikki Savolainen, Markku Kähkönen ja Osmo 
Hannuniemi 

Joululounas nautittiin ravintola Priimuksessa 12.12.2019. Tilaisuus oli edelleen 
suosittu aiempien vuosien tapaan ja osanottajia oli 29 henkilöä. 

Seniori-toiminta.  

Huru-Ukot kokoontuivat edelleen Vento Kuusiston kokoon kutsumana ravintola 
Pöllöwaarissa joka kuukauden 1. ja 3. maanantai klo 14.00. 

Retkeilyt.  

Kesäkuun 9. päivä retkeiltiin Etelä-Konneveden kansallispuistossa. Lounas nautittiin 
ensin Häyrylänrannan rantaravintola LounasCafe Rantahätävarassa, minkä jälkeen 
tehtiin risteily risteilyalus M/S Autereella. Risteilyn aikana nautittiin kauniista 
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maisemista sekä retkikahveista Majatsaaressa.  Retkeilyyn osallistui 28 aikuista ja 2 
lasta. 

 

 

 

 

 

Kuva. Risteilyn tauolla vietettiin kahvihetki Majatsaaressa 

 

Ruotsiin suunniteltu retkeily ei toteutunut, sillä retken pääkohteelle, 
metsäpaloalueelle, ei vierailua saatu järjestymään ja Uumajaan suunnitellulle 
retkelle ei ollut tarpeeksi osanottajia. 
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Merkkipäivät 2019. 

 Yhdistyksen hallitus päätti, että yhdistyksen jäseniä muistetaan heidän täyttäessään 
50 vuotta ja sen jälkeen 10 vuoden välein. Vuonna 2019 täysiä kymmenvuosia juhli 
ennätysmäärä jäseniä seuran lähihistoriassa eli 9 henkilöä: Pekka-Juhani Kuitto 70 v, 
Kari Mutka 70v, Raito Paananen 60v, Tapani Pekuri 80v, Pauli Rintala 50v, Mauri 
Koskela 70v, Osmo Hannuniemi 70v, Heikki Kolari 70v ja Raimo Sopo 80v. 
Merkkipäiviään viettäville järjestettiin 6.11. yhteinen juhlatilaisuus ravintola 
Pöllöwaarissa.

 

Kuvasta puuttuvat Tapani Pekuri ja Pauli Rintala. 

 

 

Uusia ja eronneita jäseniä.  

Uusia jäseniä ovat Hanna Luoma ja Mikko Riikilä. Yhdistyksestä erosi Petri Hulsi (os. 
Ronkainen). Pentti Johansson menehtyi vuoden lopulla. Yhdistys muisti omaisia 
adressilla. 
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Talous 

Yhdistyksen talous on vahva ja vahvistui edelleen Härkömäestä saatujen 
puukauppatulojen ansiosta. Tilikauden ylijäämä on 64 718,89€ (alijäämä 2018 
3347,01€). Taseen loppusumma 245 033,25€ (166 917,10€). 

 

Keski-Suomen Metsänhoitajat ry 

Hallitus 


